



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Woodlake ApS

Skovsøviadukten 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 36 06 05 06

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 6. juni 2016

Fredrik Dalsgaard Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Woodlake ApS
Skovsøviadukten 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 06 05 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. august 2014
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Fredrik Dalsgaard Frederiksen
Leif Bach Petersen
Mogens Gyldenvang

Revision

Addea Audit ApS
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med engangsartikler og andre forbrugsprodukter, hovedsagelig indenfor hotel- og restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 385.133, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 512.975.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen ser dog positivt på selskabets udvikling i årets løb og er særdeles tilfredse med fremgangen den sidste del af året.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at anpartskapitalen tabt, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering at den positive tendens fra 2. halvår 2015 fortsætter og kapitalen dermed retableres ved egen indtjening det kommende år.

Finansiering

Selskabets aktiviteter er finansieret af moderselskabet Ny Ejendom A/S. Den fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering på uændrede vilkår. Moderselskabet har meddelt, at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt/finansielt i fornødent omfang, foreløbig frem til 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-324.268	-229.613
Personaleomkostninger	2	-61.007	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-385.275	-229.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-52.001	0
Resultat før finansielle poster		-437.276	-229.613
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	3	-67.567	-5.825
Resultat før skat		-504.743	-235.438
Skat af årets resultat	4	119.610	57.597
Årets resultat		-385.133	-177.841
Overført overskud		-385.133	-177.841
		-385.133	-177.841

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		43.179	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	43.179	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.512	0
Indretning af lejede lokaler		148.101	0
Materielle anlægsaktiver	6	381.613	0
Anlægsaktiver i alt		424.792	0
Færdigvarer og handelsvarer		917.350	93.662
Varebeholdninger		917.350	93.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.047	254.981
Andre tilgodehavender		458.018	52.414
Selskabsskat		157.345	58.516
Periodeafgrænsningsposter		83.799	3.750
Tilgodehavender		1.146.209	369.661
Likvide beholdninger		6.556	104.619
Omsætningsaktiver i alt		2.070.115	567.942
Aktiver i alt		2.494.907	567.942

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-562.975	-177.841
Egenkapital	7	-512.975	-127.841
Hensættelse til udskudt skat		38.654	919
Hensatte forpligtelser i alt		38.654	919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		592.158	23.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.359.646	671.091
Anden gæld		17.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.969.228	694.864
Gældsforpligtelser i alt		2.969.228	694.864
Passiver i alt		2.494.907	567.942
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-177.842	-127.842
Årets resultat	0	-385.133	-385.133
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>-562.975</u>	<u>-512.975</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktiviteter finansieres af moderselskabet Ny Ejendom A/S. Den fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering på uændrede vilkår. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Ny Ejendom A/S, hvor moderselskabet erklærer at ville indestå for finansiering af selskabets fortsatte drift frem til 31. december 2016.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	54.579	0
Andre omkostninger til social sikring	810	0
Andre personaleomkostninger	<u>5.618</u>	<u>0</u>
	<u>61.007</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.136	5.818
Andre finansielle omkostninger	<u>1.431</u>	<u>7</u>
	<u>67.567</u>	<u>5.825</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-157.345	-58.516
Årets udskudte skat	<u>37.735</u>	<u>919</u>
	<u>-119.610</u>	<u>-57.597</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklingspr ojekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>43.179</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>43.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>43.179</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre an- læg, driftsma- teriel og in- ventar</u>	<u>Indretning af lejede loka- ler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2015	0	0	0
Tilgang i årets løb	<u>280.000</u>	<u>153.614</u>	<u>433.614</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>280.000</u>	<u>153.614</u>	<u>433.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>46.488</u>	<u>5.513</u>	<u>52.001</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>46.488</u>	<u>5.513</u>	<u>52.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>233.512</u></u>	<u><u>148.101</u></u>	<u><u>381.613</u></u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ny Ejendom A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ny Ejendom A/S.